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
кухня, рядом остановка, магазины. Недорого. 
Тел. 8 920 909 26 07.
•Двухкомнатную квартиру недалеко от 
Суздаля, отличный вариант дешевой благоу-
строенной квартиры улучшенной планировки, 
лоджия, с/у раздельный, комн.изолирован., 
во дворе школа, дет.сад. Подходит ипотека 
и материнский капитал. Тел. 8 904 252 32 47.
•Двухкомнатную квартиру улучшенной 
планировки. Отличный вариант дешевой 
квартиры со всеми удобствами в пяти мину-
тах от Суздаля. Во дворе дома школа, садик, 
магазин, под окнами зем. участок. Возможно 
с ипотекой, материнский капитал. 
Тел. 8 904 252 32 47.
•Двухкомнатную квартиру 52 кв.м со все-
ми удобствами. Имеется земельный участок 
12 соток рядом с домом в п. Красногвардей-
ский. Тел. 8 906 616 06 84.
•Двухкомнатную квартиру, 4/4 эт. на буль-
варе Всполье, д. 17/1. Индивидуальное ото-
пление, комнаты изолированы. Хороший ре-
монт, встроенная мебель, 57 кв.м. Есть те-
лефон, интернет, подвал. Цена договорная. 
Тел. 8 920 927 45 75.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской. Тел.: 8 920 627 30 35, 8 920 916 53 39.
•Двухкомнатную квартиру, пл. 24 кв.м на 
улице Гоголя, д. 37, балкон, меблирована. 
Цена 1300000 рублей. Тел. 8 904 593 00 76.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской, ремонт. Тел. 8 910 177 56 77.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской, д.36, кв.10. Срочно. Цена 1 400 000 руб-
лей. Тел. 8 910 674 64 56.
•1/3 часть дома в с. Ляховицы, 35 кв.м, 2 
комнаты, 1,5 сотки земли, возможно подве-
дение газа, требует косметического ремонта. 
250000 рублей. Тел. 8 904 037 78 88.
•Жилой дом в с. Тетерино с земельным 
участком. Имеется баня, скважина.
Тел. 8 925 384 91 40.
•Дом в с. Торчино или ОБМЕНЯЮ на кварти-
ру. Тел. 8 915 790 35 03.
•Дом 120 кв.м, 7 комнат, земельный участок 
15 соток. Тел.: 8 920 942 16 79, 2-34-36.
•Дом в с. Крапивье, 5 км от Суздаля, 16 со-
ток земли, газ.отопление, электричество 3-х 
фазное, вода (скважина). Удобства в доме. 
Жилое - 60 кв.м, подвал под всем домом, 4 
теплицы, огород или ОБМЕНЯЮ на квартиру. 
Тел.: 8 905 056 31 82.
•Жилой дом в с. Ратницкое с печным ото-
плением. В доме вода, туалет, ванна, теле-
фон и Интернет. Хороший подъезд. Недорого. 
Тел. 8 920 927 99 60.
•Коттедж кирпичный на ул.Гоголя общей 
площадью 83,3 кв.м. 4 комнаты, кухня, ван-
ная, туалет, прихожая. Все коммуникации 
центральные. В хорошем состоянии. Гараж. 
6 соток земли. Документы готовы. 
Тел. 8 910 093 75 01.
•Дачу в кооперативе «Турист» в 5 км от Суз-
даля, рядом лес, река. Тел. 8 904 252 98 64.
•Новый сруб бани 3,5 х 3,5 и 3 х 4, вынос 2 м: 
пол, потолок, обрешетник + печь с каменкой 
в упаковке. Цена 75 тыс.рублей. 
Тел. 8 910 679 32 40.

ЗЕМЛЯ
•Земельный участок 15 соток в с. Менчако-
во Суздальского района. 5 км от г. Суздаля, у 
реки. Газ, электричество. Цена договорная. 
Тел. 8 910 777 41 41.
•Участок 15 соток под ИЖС с красивым ви-
дом на город, на берегу реки. Цена 750 000 
рублей. Документы готовы. 
Тел. 8 919 029 41 76.
•Земельный участок в с. Красное, ул. Юж-
ная, площадь участка – 15 соток. На участ-
ке электричество, место живописное, земля 
плодородная. Цена договорная.
Тел. 8 905 611 04 93.

ПРОДАЕМ

СДАЕМ

•Комнату в двухкомнатной квартире; двух-
комнатную квартиру с мебелью и техникой. 
Тел. 8 904 252 98 64.
•Однокомнатную квартиру на ул.Совет-
ской, частично меблированную, на длитель-
ный срок. Тел. 8 920 620 94 33.
•Двухкомнатную квартиру на длитель-
ный срок, с хорошим ремонтом, полностью 
меблирована, с бытовой техникой. 
Тел.: 8 920 930 45 95, 8 904 035 60 53, Екатерина.
•Двухкомнатную квартиру на ул. Совет-
ской, меблирована. Тел. 8 903 830 02 47.

Отель «Княжий двор» приглашает на 
работу сотрудников службы внутрен-

него контроля, официантов. 
Оформление по труд. книжке. 

Тел. 2-50-83.

Окажу услуги по вывозу 
жидких бытовых отходов. 

Тел. 8 960 721 91 25. Реклама

УСЛУГИ ГАЗ-53
ДОСТАВКА:

НАВОЗ, ПЕСОК, 
ЩЕБЕНЬ, ПЕРЕГНОЙ, 

ТОРФ. 
Тел. 8 904 657 50 75. Реклама

МАНИПУЛЯТОР-
ЭВАКУАТОР 

ДОСКИ, МЕТАЛЛ, 
КИРПИЧ, КОЛЬЦА. 

Тел. 8 915 766 68 64.

Р
е

кл
ам
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ЗАБОРЫ, ВОРОТА, 
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